SỞ Y TẾ TỈNH SÓC TRĂNG         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        CHI CỤC AN TOÀN                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     VỆ SINH THỰC PHẨM

           Số:       /QĐ-ATTP                        Sóc Trăng, ngày       tháng     năm 2024

QUYẾT  ĐỊNH

V/v công nhận sáng kiến, đề tài nghiên cứu khoa học cấp cơ sở năm 2024

CHI CỤC TRƯỞNG

CHI CỤC AN TOÀN VỆ SINH THỰC PHẨM TỈNH SÓC TRĂNG

Căn cứ Quyết định số 345/QĐ-SYT ngày 29/04/2022 của Sở Y tế tỉnh Sóc

Trăng quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Chi cục An

toàn vệ sinh thực phẩm tỉnh Sóc Trăng thuộc Sở Y tế tỉnh Sóc Trăng;

Căn cứ Quyết định số 38/QĐ-SYT ngày 20/6/2020 của Sở Y tế tỉnh Sóc Trăng

về việc ban hành Quy chế hoạt động của Hội đồng xét duyệt

công nhận sáng kiến cấp cơ sở Sở Y tế;

Căn cứ biên bản họp Hội đồng xét duyệt sáng kiến cấp cơ sở năm 2024, ngày

07/11/2024 của Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm tỉnh Sóc Trăng;

Theo đề nghị của Hội đồng xét duyệt sáng kiến cấp cơ sở năm 2024 của Chi cục

An toàn vệ sinh thực phẩm.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Công nhận kết quả 01 sáng kiến và 01 đề tài nghiên cứu khoa học cấp

cơ sở năm 2024 của các tác giả/đồng tác giả tại Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm

(chi tiết danh sách kèm theo).

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Trưởng phòng Nghiệp vụ,

Trưởng phòng Hành Chính – Tổng hợp và các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ thi

hành quyết định này./.

Nơi nhận:      CHI CỤC TRƯỞNG
- Như điều 2;

- Lưu VT.

DANH SÁCH CÔNG NHẬN SÁNG KIẾN CẤP CƠ SỞ NĂM 2024

(Ban hành kèm theo Quyết định số …/QĐ-ATTP ngày …/…./2024 của

Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm).

STT
Tên sáng kiến/

đề tài

Họ tên tác giả/

đồng tác giả
Chức vụ Đơn vị

1 “Đặc điểm dịch tễ

học vụ ngộ độc

thực phẩm do

Salmonella spp tại

cơ sở bánh mì trên

địa bàn thành phố

Sóc Trăng, tỉnh

Sóc Trăng tháng

01 năm 2024”

Chủ nhiệm đề tài:

Nguyễn Văn Phúc

Phó trưởng

phòng

Chi cục

ATVSTP

Và các cộng sự

Âu Hiền Sĩ Chi cục

trưởng

Chi cục

ATVSTP

Hồ Tấn Thịnh

Giám đốc TTYTTP

Sóc Trăng

Ngô Minh Thảo

Trưởng

phòng

Chi cục

ATVSTP

Trần Cảnh Thiện

Chuyên

viên

Chi cục

ATVSTP

Lê Thanh Thuý

Chuyên

viên

Chi cục

ATVSTP

Phan Võ Nhi Hồ Thư Khiêm Chuyên

viên

Chi cục

ATVSTP

Dương Uyển Trúc

Chuyên

viên

Chi cục

ATVSTP

Nguyễn Khánh Phượng

Phó khoa TTYTTP

Sóc Trăng

Trịnh Vũ Trưởng

khoa

TTYTTP

Sóc Trăng

2 Nghiên cứu

phương pháp nâng

cao công tác quản

lý tài sản tại Chi

cục An toàn vệ

sinh thực phẩm

Chủ nhiệm sáng kiến:

Huỳnh Văn Nguyên

Phó chi cục

trưởng

Chi cục

ATVSTP

Và cộng sự:

Nguyễn Hữu Văn Trưởng

phòng

Chi cục

ATVSTP

 Sơn Hoàng Yến Kế toán Chi cục

ATVSTP

Trương Minh Kiệt Chuyên

viên

Chi cục

ATVSTP

Dương Thị Cẩm Giang Chuyên

viên

Chi cục

ATVSTP

Trần Quế Hoa Nhân viên Chi cục

ATVSTP

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-08T15:44:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	Nguyễn Văn Phúc<nvphuc3@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-08T15:56:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	Âu Hiền Sĩ<ahsi@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-08T16:16:02+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm<chicucatvstp@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-08T16:16:28+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm<chicucatvstp@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-08T16:16:40+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm<chicucatvstp@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-08T16:16:55+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm<chicucatvstp@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-08T16:17:24+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm<chicucatvstp@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-08T16:17:40+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm<chicucatvstp@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-08T16:17:50+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm<chicucatvstp@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-08T16:18:09+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm<chicucatvstp@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-08T16:18:39+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm<chicucatvstp@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!